旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和３年６月１日

発信課 保健所 新型コロナウイルス感染症対策担当

担当者 矢吹

連絡先

電 話 ２１－３１８１

ＦＡＸ ２１－３１７６

E-mail t_covid19@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和３年６月５日（土）

発表項目

（行事名）

イオンモール旭川西，イオンモール旭川駅前での高齢者

への新型コロナワクチン接種開始について

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 内容

イオンモール旭川西，イオンモール旭川駅前での高齢者への新型コロ

ナワクチン接種開始

２ 開始日

令和３年６月５日（土）

３ 取材可能場所

イオンモール旭川西（旭川市緑町 23 丁目）

４ 集合場所及び日時

イオンモール旭川西 １Ｆグリーンコート

令和３年６月５日（土）１０時から３０分程度

５ 取材内容

高齢者への新型コロナワクチン接種風景の撮影等

接種者等の取材可（接種者の許可を得て取材を行ってください）

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

・イオンモール旭川駅前では取材及び撮影はできません。

・来店者の通行等の妨げにならないよう，十分に配慮願います。

・３密を避けるため，各社２名以内での取材をお願いします。

・当日は市職員の指示に従ってください。

・マスク着用，手指消毒の徹底をお願いします。

備 考
・取材希望がある場合は，６月３日までに，Eメールにて出席者，社名

を連絡願います。